PORTARIA Nº 019/2016 CCEN, DE 30 DE AGOSTO DE 2016.

Publica o Resultado do Concurso de Monitoria
Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga
para os períodos matutino, vespertino e noturno, na
matéria Química Inorgânica.

A Diretora em exercício do CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS -
CCEN, no uso de suas atribuições de acordo com a Resolução nº 045/2013, PUBLICA  o
Resultado do Concurso de Monitoria Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga
para os períodos matutino, vespertino e noturno na matéria Química Inorgânica, Edital nº
012/2016/CCEN, Departamento de Química, conforme segue:

CANDIDATO RESULTADO

VINÍCIUS BASSO DE GODOY Classificado (7,72)

MIGUEL ANGELO BENKE Classificado (7,06)

ADENILSON VERGUTZ DOS SANTOS Desclassificado

AMANDA CASTRO Desclassificada

CAMILA MICHELLUZZI Desclassificada

GUILHERME HENRIQUE DUARTE Desclassificado

ISABELA BOLOMINI RAMOS Desclassificada

Blumenau, 30 de agosto de 2016.

PROF. EVERALDO ARTUR GRAHL